PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

JIn. Khatib Sulaiman No. 1 Padang Telp. 7054555-7055627-7054374
E-mail: bappeda@sumbarprov.go.id Homepage: http://bappeda.sumbarprov.go.id

PENGUMUMAN

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI TAHAP |
CALON TPM/KTPM PROGRAM IPDMIP TAHUN 2021
Nomor : (|} /01/l/Eko-PW/Bappeda - 2021

Sehubungan dengan telah selesainya proses seleksi administrasi Tahap | penerimaan calon
Tenaga Pendamping Masyarakat (TPM) dan Koordinator Tenaga Pendamping Masyarakat (KTPM)
Program Integrated Pan‘icipatory Development and Management of Irrigation Project (IPDMIP) Tahun

2020, bersama ini kami sampaikan beberapa informasi sebagai berikut:

—

Nama-nama yang tercantum dalam lampiran pengumuman ini sesuai dengan penilaian dari Tim

Seleksi pada tanggal 29 Desember 2020 s.d. 11 Januari 2021, telah dinyatakan lulus seleksi
administrasi Tahap | dan berhak untuk ikut dalam seleksi Tahap Il berupa Tes Tertulis yang

dilaksanakan secara online.

2. Seleksi Tahap Il Tes Tertulis akan diselenggarakan pada :
Hari/Tanggal - Senin, 18 Januari 2021
Jam :09.00s.d 11.00 WIB
3. Pemberitahuan terkait kelulusan dan soal ujian tertulis disampaikan melalui alamat email masing-

masing peserta. Bagi peserta yang telah lulus seleksi administrasi tahap | ini dapat
mengkonfirmasi  kehadiran pada Seleksi Tertulis Tahap I melalui tautan berikut
https://forms.gle/9fGR7hvJrRRZdSVn8. Untuk informasi lebih lanjut hubungi Contact Person

Rahma Hayani, SP, HP : 081378357785, Teguh Indra Putra, ST, HP. : 085263957523.

Demikianlah disampaikan untuk dapat menjadi perhatian. Terima kasih.

";Pf;éang,B Januari 2021
ARTAH o,
277 TKetya Panitia

L *

Y

WinnySayori, ST, MMP
NIP:49731003 199803 2 005




Lampiran Pengumuman

Nomor : 6!' /01//IEko-PW/Bappeda — 2021

JENIS
NO. NAMA KELAMIN PENDIDIKAN EMAIL
L/P
1 Siska Handayani P S2-Studi Pembangunan Unand siska_handayani18@yahoo.com
2 Hendra Saputra L S2 Teknik Pertanian Unand saputra22hendra@gmail.com
3 Rohmi Suwinda P S2 Pertanian Unand rahmisuwinda@gmail.com
4 Mega Mustika P S2 Agribisnis Unand megamustikal19@gmail.com
5 Verry Azniza P S2 Pertanian Unand vanisha_azniza@yahoo.com
6 Vaniamon Wira Yasyak L S2 Menajemen Agribisnis vaniamonwirayasyak@gmail.com
7 Veronica Fathnoer P S2 Agronomi dan Hortikultura IPB veronicafathnoer@gmail.com
8 Ezi Hendri L S2 Pembangunan dan Pertanian IPB azwanzur@gamil.com
9 Yefsi Malrianti P S2 Teknologi Pertanian Unand yefsimalrianti@gmail.com
10 | Robi Hadi Putra L. S2 limu Administrasi Publik UNP robihadiputra@gmail.com
11 Imelda Ifni P S2 - Hukum Unand imeldaifni21 @gmail.com
12 | Mahdoni, L S2 - Bimbingan Konseling, UNP mahdoni92@yahoo.com
13 | Suci Dwi Nikiki P S 2 Magister Managemen Unand sucidwinikik10@gmail.com
14 | Arpah Ayrani Lubis P S1 Pertanian Unand ayraniarpah@gmail.com
15 | Walmadri L S2 limu Ekonomi Pertanian Unand walmadrisaelah@gmail.com
16 | Almukrim L S1 Pertanian Unand almukrimchaniago@yahoo.com
17 | Anggun Limarta P S1 Pertanian Unand anggun.limarta@gmail.com
18 | Ade Pratama L S1 Pertanian Unand ade 0910212150@gmail.com
19 | Rahmad Hidayat L S1 Pertanian Unand mrde8548@gmail.com
20 | Rusdiman L S1 Peternakan Unand rusdiboy.kampai@gmail.com
21 | Ahmad Pardi L S1 Pertanian UNITAS pardyahmadlubis@gmail.com
22 | Irfandi llham L S1 Pertanian Unand irfandiilham96@gmail.com
23 | lta Kurnia Putri P S1 Pertanian UNSYIAH itakurniaputri8@gmail.com
24 | Yophi Aprinaldo L S1 Teknik Sipil Unand yophiaprinaldo02@gmail.com
25 | Yuma Yunita P S1 Pertanian Unand yumayunita464@gmail.com
26 | Richel Fadli L S 1 PERTANIAN UNITAS richel djambec7@gmail.com
27 | Agustina P S1 Peternakan Univ. Jambi dutaagustina@gmail.com
28 | Safriadi L S1 Pertanian Unand didicwbungo2017@mail.com
29 | Fikya Juanda L S1 Peternakan fikya.juanda@yahoo.com
30 | Rahmad Hidayat L S1 Pertanian Unand hidayat8327 @gmail.com
31 | Rini Febriza Dasmi P S1 Teknologi Pertanian Unand dhenay208@gmail.com
32 | Annisa El Husna P S1-Teknik Sipil Unand annisaelhusna@gmail.com
33 | Oktorinda Ekasa Putra L S1-Perikanan Univ.Bung Hatta oktorinda70@gmail.com
34 | Febry Andy L S1 Teknik Sipil Unand febriandy38@gmail.com
35 | Defni Ariani P S1 Perikanan Unri defni_plant@yahoo.com
36 | Samkurniawan Cahaya Putra L S1 Pertanian Unand samkurniawanputra@yahoo.com
37 | Selvira Nova Junita P S1 Teknik Sipil Unand selvirajunita@gmail.com
38 | Nofia Devita P S1 Pertanian Unand nofiadevita699@gmail.com
39 | David Prima Darwin L S2 Sosiologi Unand davidprima.darwin@gmail.com
40 Haris Supryanto L S1 Teknik Sipil Unand haris.supryanto95@gmail.com
41 Suherman L S1 Pertanian UNAND suhermanmangkuto7231@gmail.com
42 | Sinta Wahyuningsih P S1 Teknik Sipil UNP sintawahyu n@yahoo.com
43 Lusi Nofianti P S1 Teknik Sipil, Universitas Negeri lusi.nofianti050195@gmail.com
Padang
44 | Ceria Ferta Rusari P S1 Agribisnis Unand ai_ceria28@yahoo.co.id
45 | N Santos Efendi N L S1 Teknologi Pertanian Unand nsantosn114@gmail.com
46 | Gina Wulanda Farisa P S1 Teknik Sipil UBH ginawulandafarisa@gmail.com




JENIS

NO. NAMA KELAMIN PENDIDIKAN EMAIL
LIP
47 | Sumelda P S1 Teknologi Pertanian Unand sumeldaimel290995@gmail.com
48 | Arian Gustira L S1 Teknologi Pertanian Unand ariangustira@gmail.com.
49 | Ali Jumasrial L S1 Teknik Mesin alijumasrial2018@gmail.com
50 | Wahyu Hamdika L S2 Sosiologi Unand wahyuhamdika@ymail.com
51 Sari Ramadani P S1 Pertanian Unand putisariramadani@gmail.com
52 | Harianto L S1 Agroekoteknologi Unand harianto919@yahoo.com
53 | Romi Indra Utama L S1 Teknik Sipil UBH romi.utama44@gmail.com
54 | Alviandi L S1 Teknik Sipil Unand alviandiholo@yahoo.co.id
55 | Slvia Fitriani p S1 Teknik Lingkungan Unand silviafitriani906 @gmail.com
56 | Almudi Karim L S1 Teknik Sipil ITP almudi.karim@gmail.com
57 | Cyntia Tanasensky Fillaza P S1 Peternakan Unand cyntiatanasensky@yahoo.com
58 Popia Eka Putri P S1 Ekonomi YAPAS popiaekaputri4d@gmail.com
59 | Fabriani Susanti P S1 Hukum YAPAS Lubuk Sikaping fabrianisusanti@gmail.com
60 | Yuleni Safitri P S1 Sejarah UIN IB yulenisafitri85@gmail.com
61 Shindy Aliffianti Ulfiah P S1 Teknik Elektro Unand au.shindy25011995@gmail.com
62 | FahmiFadli L S1 Menajemen Yappas fahmifadli.ff18@gmail.com
63 | Arief Setiawan P S1 Manajemen Unand ariefsetiawan457@gmail.com
64 | Exto Tentri L S1 Teknik sipil UBH idealita_ xto@yahoo.com
65 | Yul Rahmad Datar L S1 Fisika Unand yrjoedatar@yahoo.co.id
66 | Umul Habiyah P S2 Peternakan IPB uhabiyah@gmail.com
67 | Didi Al Amin L S1 Pertanian Unand didipalimo@gmail.com
68 | Juprinaldi L S1 Hukum Unand juprinaldi01@gmail.com
69 | Ahmad Ridha L S1 -Sosiologi UIN sunan gunung jati Ahmadridha1995@gmail.com
70 | Fakri Marsal L S1-limu Admistrasi Negara UNP fmarsal1117@gmail.com
71 Fitriana P S1 Ekonomi UIN IB fitrianawasla1995@gmail.com
72 | Reski Matua L S1 limu Politik Unand reskimatua1710@gmail.com
73 | Andika L S1 Pendidikan UNP sajaandikad95@gmail.com
74 | M. Irsad L S1 Pendidikan Matematika UNSYIAH irsyadasrama@gmail.com
75 | Syahrul Huda L S1 Manajemen Universitas Riau syahrulhuda180196@gmail.com
76 | Nadia Saputri P S1 Teknik Sipil Unand saputrinadial7@gmail.com
77 | Anggia Irma Hanifa P S1 Teknik Sipil UBH musimhujan.anggia@gmail.com
78 | Jiwana Baktima Putra L S1 Teknik Sipil UBH jiwanabaktima83@gmail.com
79 | Zur Azwan L 51 Teknologi Pertanian Unand azwanzur@gmail.com
80 | Trimailuzi p S1 Teknik Sipil trimai_luzi@ymail.com
81 | Agner Pratama L S1 Peternakan Unand agner_p@yahoo.co.id
82 | Agung Mei Hendra L S1 Teknik Sipil ITP agungmeihendra@gmail.com
83 | Haridman L S1 Peternakan Unand hardiman.haluan@gmail.com
84 | Wulasari Puspita P, S1 Teknik Perencanaan Wlayah wulansaripuspita98@gmail.com
UGM
85 | Abdul Hery L S1 Teknik Sipil ITM abdulhery8@gmail.com
86 | Wira Apridona P S1 Akuntansi UMY Solok wira.apridona@yahoo.com
87 | Nasliatul Fuad P S1 Ekonomi Unand fuadnasliatul@gmail.com
88 | Kurnia Destaviani P S1 Teknik Sipil UBH kurni_devstaviani 94@yahoo.co.id
89 | Zulfuadi Halim L S1 Perencanaan Wilayah dan Kota fuadihalim3@gmail.com
UBH
90 | Alfianda L S1 Teknik Sipil UNES Padang alfianda.top@gmail.com
91 Billy Ridola L S1 Teknik Sipil UBH cupeng1727 @gmail.com
92 | Lahardi Piterson L S1 Teknik Elektro UBH lahardipiterson@gmail.com
93 | Jon Maidi Arifdal S1 Teknik Sipil STTNas jonmaidiarifdalm@gmail.com
94 | Melda Lisnadi S1 Teknik Sipil Bung Hatta meldalisnadi@yahoo.co.id
95 | Viona Arya Sorandicha P S1 Teknik Sipil ITP finaputi622@gmail.com
96 | Hardi Sonnedi L Si Pertanian Unand hardi_sonnedi@yahoo.com/sonneiha
rd@gmailcom
97 | Andiko Andesa P S1 Pendidikan UNP andikoandesta1011@gmail.com




JENIS

NO. NAMA KELAMIN PENDIDIKAN EMAIL
LIP
98 | Wildan Halim L DIV Teknik Perencanaan Irigasi dan wildanhalim764@gmail.com
, Rawa PNP
99 | Novi Kastori L S1 Peternakan Unad nkastori1996@gmail.com
100 | Helda Putri P S1- Pendidikan Teknik Bangunan, heldaputri27 @gmail.com
Jurusan Teknik Sipil UNP
101 | Adha Yati P S1 Agribisnis Unand adha.yati180497 @gmail.com
102 | Muhammad Isral L S1 Ekonomi UNAND muhammadisral910@gmail.com
103 | Avries Faldi L S1 Fakultas limu Sosial dan Politik ar135_faldi@yahoo.com
Unand
104 | Fitra hayati P S1ILMU HUKUM UMSB fitrahayati125@gmail.com
105 | Wahyu Desga L S1 Perencanaan Wilayah dan Kota wahyudesga24@gmail.com
106 | Muhammad Hariadi L S1 Teknik Sipil UNAND mhariadi96@yahoo.com
107 | Japius S L S1 Pertanian Unand japiuss7@gmail.com
108 | Avriza Yulvitra L S1 limu Sosial Poliik UNP botakimoet@gmail.com
109 | Izzan Muhammad Fadlan L S1 Biologi UNP imfadlan88@gmail.com
110 | Dewi Ramadhan P S2 Magister Pendidikan Geografi awie.geografi@gmail.com
111 | Syuifri L S1 Pertanian UnAND cipuikanyuik@gmaik.vo
112 | Helmi Yospika P S1 Agroekoteknologi UNJ helmiyospika@gmail.com
113 | Melia Santi P DIV Teknik Sipil PNP meliasantid4@gmail.com
114 | Ahmad Ridho Dalfi L S1 Teknik Sipil UNAND ahmadridhodalfi12@gmail.com
115 | Ardi Genta L S1 Komputer STMIK RIAU gentamira@gmail.com
116 | Muhammad Anshar L S1 Ekonomi Fkawank@yahoo.com
117 | Jimmy Satria Putra L S1 Teknik Sipil jimmysatriaputra@rocketmail.com
118 | Safaruddin Harefa L S2-HUKUM UNIVERSITAS GAJAH safaruddinharefa1993@gmail.com
MADA
119 | Sutan Amanullah L S1 Teknik Sipil UBH sutanamanullah75@gmail.com
120 | Dina Sri Kusmira Dewi P S1 Teknik Sipil ITP dinasrikkusmiradewi695@gmail.com
121 | Hendra L S1 Teknik Sipil UBH hendra081363330002@gmail.com
122 | Syarif Mursal L S1 Teknik Sipil UMSB Bukittinggi syarifmursal.sm@gmail.com
123 | Rafsan Jani L S1 Teknik Sipil ITP janirafsan401@gmail.com
124 | Ikhsanul Isrin L S1 Teknik Sipil Unand ikhsanul024@gamail.com
125 | Andri Wahyudi L S1 Teknik Sipil ITP andri.rajobatuah@gmail.com
126 | Putra Nanda, Sosftian L S1 Teknik Sipl putra15101154330068@gmail.com
127 | Muhadir Mhammad L S2 Bimbingan dan Konseling muhadirkonselor@gmail.com
128 | Nurwand Ifirman L S1 Sistem Informasi UPI YPTK wandiwm46@gmail.com
129 | Tri Abdi Utama L S1 Pendidikan UNP fortunagb007 @gmail.com
130 | Randi Maiyuriska L S1 Teknik Informatika UPI YPTK randi.maiyuriska@gmail.com
131 | Riritasi Margenta P S2 Administrasi Publik UNP riritasimargenta94@gmail.com
132 | Nofa Rahayu Desi Putri P S2 llmu Kimia Ul nofarahayudp@gmail.com
133 | Ade Kurniawan L S1 Teknik Sipil STTP ade k2302@yahoo.co.id
134 | Muziatur Rahma P S1 Pengembangan Masyarakat Islam muziatur.rahma9944@gmail.com
UIN Iman Bonjol
135 | Andres Muchsectio L S1 Teknik Pertanian Unand andresmuchsectio22@gmail.com




JENIS

NO. NAMA KELAMIN PENDIDIKAN EMAIL
L/P
136 | Riko Rivaldy L S1 Sistem Informasi Univ. Putera riririvaldy@gmail.com
Indonesia YPTK
137 | Rahman Al Hadid L S1 Teknik Sipil Unand rahmanalhadid4@gmail.com
138 | Rangi Nadya P S2 Biomedik Kedokteran Unand ranipyk4@gmail.com
139 | Onra Mada Satyia L S1 Teknik Sipil ITP onramadansatria@gmail.com
140 | Khairunnas L S1 Teknik Pertambangan UNP khairunnas.tp13@gmail.com
141 | Febi Romanza L S1 Planologi UBH romanzafebi@gmail.com
142 | Siska Wulandari P S1 Teknik Sipil UNAND siskawulandarisiska9@gmail.com
143 | Ung Sumiarti P S1 Teknik Sipil ITP ungsumiarti 7 7@gmai | .com
144 | Noprijon L S2 PAI IAIN IB Padang noprijon06@gmail.com
145 | Al Khairunnas L S1 Peternakan UIN SUSKA RIAU alkhairunnas9@gmail.com
146 | Widi Astuti P S1 Pertanian UIN SUSKA Riau widiastutid72@gmail.com
147 | Silvia Contriana Putri P S1 Teknik Sipil ITP Padang silvia.contriana1995@gmail.com
148 | Arsep Utami L S1 Teknik Sipil UNNES arsep.nasreuhe@gmail.com
149 | Edo Fransyafti L S1 Ekonomi STIE Agus Salim edofransyafti84@gmail.com
150 | Ravy Aslamuzanda L S1 limu Tanah Unand ravyaslamuzanda28@gmail.com
151 | Panji Sanjaya L S1 Pendidikan Bangsa dan sastra panjisanjaya95@gmail.com
Indonesia UBH
152 | Jenniki Putra L S1 Bahasa dan Seni UNP jennikiputra@gmail.com
153 | Abel Primafizon L S1 Teknik Sipil UBH Primafizonabel@gmail.com
154 | Yogi Gustiardi L S1 Pertanian UNAND yogigustiardi90@gmail.com
155 | Muhammad Riyadi L S1 Hukum STIH Lubuk Sikaping muhammadriyadi041992@gmail.com
156 | Rahmia Dani P S1 Teknik Sipil ITP rahmiadani96@gmail.com
157 | Fajri Ramadhan L S1 Agribisnis UMSB ramadhan160392@gnail.com
158 | Rahmat Hidayat L S1 Pertanian Unand rahid1023@gmail.com
159 | Nola Resgita P S1 Teknologi Pertanian Universitas nolaresgita29@gmail.com
Andalas
160 | Desrita Yasni P S1 Teknologi Pertanian Unand desritayasni99@gmail.com
161 | Rahmat Talil Alamin L S1 Pertanian Universitas Andalas rahmattalil2020@gmail.com
162 | Muhammad Fahmi L S1 Teknik Sipil Unes muhammadfahmi0894@gmail.com
163 | Rydho Agus Triyarna L S1 Ekonomi Akutansi Unand rydhoagustriyarna@gmail.com
164 | Hidayah Adesti P S1 Pertanian Unand hidayahandesti@gmail
165 | Padinan Marcos L S1 Pertanian Unitas pardinanmarcos89@gmail.com
166 | Rahmi Prayanti P S1 Jurusan Teknologi rahmiprayanti84@gmail.com
Pertanian Universitas Andalas
167 | Nahdlatul Hanifi L S1 Teknik Sipil UNES nahdla1995@gmail.com
168 | Suci Nadiatul P S1 Teknik Sipil Unand sucinadiatul@gmail.com
169 | Meri Handayani P S1 Teknik Pertanian Unand merihandayani03@gmail.com
170 | Rio Melfa Eka Putra L S1 Teknik Sipil UBH riomelfa24@gmail.com
171 | Ulil Azmi L S1 Teknik Sipil UBH azmiulii2528@gmail.com
172 | Puja Triandini P S1 Pertanian Unand pujatriandini@gmail.com
173 | Eko Hermansyah Putra L - S1 Teknik Sipil ITP ekohermansyahputra20@gmail.com
174 | Suci Sukrina P S1 Teknik Sipil Unand sucisukrinal7@gmail.com
175 | Ikhwanul Muslim L S1 Pertanian Unand ikhwanulmuslim1991@gmail.com
176 | Vendri L :S1 Agroekoteknologi Pertanian vendri17@gmail.com
Unand
177 | Nurma sari B S1 Teknologi Hasil Pertanian Unand nurmasarisianturi1 @gmail.com
178 | Edo Putra Santoso L S1 Teknik Sipil UBH edoputrasantoso2908@gmail.com
179 | Yolanda P 51 Agribisnis UNES 2819yolanda@gmail.com
180 | Muhammad Halim L S1 Pertanian UMSB halimmuhammad145@gmail.com
181 | Oknarul Winda P S1 Pengembangan Masyarakat Islam oknarulwinda123@gamail.com
UIN Iman Bonjol
182 | Dera Ceseylia P Politeknik Pembangunan Pertanian ceseyliaderaea@gmail.com

Bogor




JENIS

NO. | NAMA KELAMIN PENDIDIKAN EMAIL
LIP
183 | Gusdikal Candra L S1 Pendidikan Kimia Gusdikal.candra01@gmail.com
184 | Riskanu Maarif L S1 Teknik Elektro maarif.riskanu@gmail.com
185 | Teja Alone P S1 Manajemen Unand tejaalone21@gmail.com
186 | llham Mubarok L D3 Teknik Komputer salidik@gmail.com
187 | Meri Novita P - D IV TEeknilPerencanaan Irigasi dan mernovita8@gmail.com
Rawa Politeknik Negeri Padang
188 | Youngki Frainda P S1 (Tadris Bahasa Inggris) UIN Imam youngkifrainda@gmail.com
Bonjol Padang
189 | Jamuir Pratama Putra L S1 Sarjana Sosial Islam UIN IB pratamaputra.jamuir@gmail.com
190 | Bayu Satria L S1 Pertanian Unand bayu280994@gmail.com
191 | Maryam Jameela Nasution P S1 Sarjana Pertanian Unand maryam_jameela15@yahoo.com
192 | Anilza Liony P S1 Teknik Sipil anilzaliony97 @yahoo.com
193 | Gusri Alani L S1 Teknik Sipil UBH qusrialani1595@gmail.com
194 | Rona Mistari P S1 Teknik Sipil UBH ronamistari0508@gmail.com
195 | Agusli L S1 Teknik Industri ITM Medan aqusliqusli9@89@gmail.com
196 | Eiyanda Omaria P S1 Teknik UBH eiyandaomaria1981@gmail.com
197 | Engla Harmi Kesla. P P D4 Teknik Sipil Irigasi dan Rawa UNP engla.kesla01@gmail.com
198 | Putri Ramadhani P S1 Teknik Industri Unand ramadhaniputri291@gmail.com




